EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 19/2017 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 DEFERIDAS E INDEFERIDAS

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferias e

indeferidas para seleção de candidatos a Bolsa de Estudos Ibero-Americanas Santander

Universidades/2017, objeto do Edital nº 19/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

NOME INSCRIÇÃO
Adrielle Farias da Cruz Indeferida, item 5.1 letra “h”
Beatriz Souza Santos Deferida
Gabriele da Luz Almeida de Oliveira Indeferida, após recurso, item 5.1 letra “h”
Jênnyfer Cristina Almeida de Freitas Indeferida, após recurso, item 5.1 letras “f”
Keila Pacifico da Silva Indeferida, após recurso, item 5.1 letra “h”
Lídia do Nascimento Cavalcante Deferida
Miquéias Oliveira Cardozo Deferida
Pedro Otavio Paiva Braga Deferida
Thalia Alves de Souza Indeferida, após recurso, item 5.1 letra “h”
Thirson  Rodrigues de Medina Deferida
Tony dos Reis Loss Franzin Deferida
Walter Luiz Moraes Neves Silva Deferida

Rio Branco AC, 19 de junho de 2017

COMISSÃO DE SELEÇÃO
IBERO AMERICANAS

2017